
CHN středa 2. 2. 2005 INZERCE strana 3

Pos kytová n í byt ů d le va ri a nt y C
D ne 1 0. 3 . 20 05 v 1 5 ,0 0 hodi n se koná v zasedací m ístnosti č .  18 v přízem í budovy M Ú Chom utov, Zborovská 
4602 veřej né výběrové ř ízen í bytů na opravu na vlastn í náklady.

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady

Domovní správa QAR K – ul .  Na Běl idle

U l ice Čp. + č. by tu vel i kost Vy vo lávací cena N áklady na opravu

Palackého 3951/15 1 + 3  17.427,- Kč  122. 50 0,- Kč

Beethovenova 3893/14 1 + 2  20.1 85 , - Kč  55 .70 0, - Kč

Domovní správa CH EPA – ul .  Křiží kova

Füg nerova 3736/ 5 1 + 3  18 .054,- Kč 360.0 0 0,- Kč

Domovní správa QAR K I I  ( Squadra ) - u l .  Kostnická

Kostn ická 4071 /1 9 0 +1  6 .70 0, - Kč  9 9.1 50, - Kč

J i rás kova 414 3/1 8 0 +1  7.1 50, - Kč  86 . 50 0, - Kč

J i rás kova 414 3/ 63 0 +1  4 . 29 0, - Kč 1 0 6 . 50 0, - Kč

Domovní správa DOSPRA - ul .  Březenecká

H o lešická 4738/ 34 1 + 2  26 .01 5 ,- Kč  85 . 270,- Kč

Ku nd rat ická 4 59 6/133 0 +1  9 .0 65 , - Kč  52. 36 0, - Kč

17. l istopad u 4 565/ 20 1 + 3  20.1 0 9, - Kč 136 . 80 0, - Kč

D ří novs ká 474 3/1 24 1 + 2  25 . 86 5 , - Kč  58 . 61 0, - Kč

Proh l íd ky na b ízených bytů u možn í uvedené domovn í s p rávy.

Reg istrace zájemců o byt na svépomoc se koná dne 1 0. 3 . 20 05 v době od 13 ,0 0 hod . do 1 5 ,0 0 hod . v kan -
celáři  OS M M , 2 . patro, č.  dv. 233 

Zá jemci o zís ká n í bytu formou veřej ného výběrového řízen í j sou povi n n i ,  ved le povi n ností uvedených 
v čl .  6 „ Pravidel pro přidělová n í bytu v ma jetku města C hom utova“, při prezentaci před ložit p latný ob -
ča ns ký prů kaz a potvrzen í peněžn í ho ú stavu o za placen í d ražebn í j i stoty ve výši 10 % vyvolávací ceny 
bytu .

Číslo účtu - 6015 - 626441/ 0100, va ria bi l n í sym bol – 22221003 , s pecifický sym bol – rod né čís lo

Nabídka dětského oddělení 
knihovny Střediska knihovnických 
a kulturních služeb na Palackého 
ulici stále platí - děti předškolního 
věku, které si nechají vystavit čte-
nářský průkaz Knihánek, si mohou 
prostřednictvím rodičů půjčovat 
knihy zdarma. Od listopadu loňské-
ho roku se zaevidovalo 114 malých 
Knihánků.                                         (sk)

Pohádky zdarma od Knihánka



strana 4 INZERCE CHN středa 2. 2. 2005

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 9. 2. v 10.00 hod.

ProdámProdám
• Prodám zahradu Prodám zahradu na Zátiší, jistota 

pronájmu od města 5 let, jedná se 
o možnosti na 10 let, cena dohodou. 
Tel: 721 230 064.

• Prodám dámskou čepici Prodám dámskou čepici ze stří-
brné lišky, velikost 55, límeček s pa-
cičkama, stejkové nože. Vše levně. Tel: 
474 659 026.

• Prodám garáž Prodám garáž na Spořické, elektři-
na zavedená. Tel: 606 240 636.

• Prodám jednokřídlé eurookno Prodám jednokřídlé eurookno se 
zlatou mřížkou a žaluzií 150 x 150 
cm. Cena dohodou. Tel: 777 110 499.

• Prodám byt 1+2 v osob. vlastProdám byt 1+2 v osob. vlast., 
Školní pěšina 5133, velký, pěkný, 
slušný vchod. Cena: do 260 tis., do-
hoda možná. Tel: 777 110 499, 775 
273 368.

• Prodám byt 3+1 v osob. vlastProdám byt 3+1 v osob. vlast., 
Seifertova 4165, 2. patro + garáž 
v Bezručově ul. Cena: 450 tis. Kč. Tel: 
604 550 603.

• Prodám plně funkční chladničku Prodám plně funkční chladničku 
Calex za „lidovku“ nebo jeden litr 
Becherovky. Spěchá! Volat večer! Tel: 
602 963 515.

• Prodám kryty - pouzdra na Prodám kryty - pouzdra na 
mobily mobily za 40 Kč/ks, deo sprej Fa za 
40 Kč, mýdlo Fa za 10 Kč/ks, nový 
DVD rekordér v záruce, původní cena 
9 000 Kč, nyní 4 000 Kč, kosmetika. 
Tel: 604 180 754.

• Prodám průtokový ohřívač Prodám průtokový ohřívač za 
800 Kč, montérky + blůza za 300 Kč, 
pracovní boty za 300 Kč, rukavice 
15 Kč, fritovací hrnec za 150 Kč, nové 
elektrické holicí strojky. Tel: 604 180 
754.

• Prodám rohový rozkládací gauč, Prodám rohový rozkládací gauč, 
levý roh odkládací, úložný. Cena: 
5 000 Kč. Tel: 607 643 699.

• Prodám lednici s mrazáčkem Prodám lednici s mrazáčkem 
Minsk 15 M. Cena: 500 Kč. Tel: 607 
643 699.

• Prodám pračku Prodám pračku se ždímačkou 
Romo, vlastní ohřev vody. Cena: 
1 000 Kč. Tel: 607 643 699.

• Prodám mg. rotoped Prodám mg. rotoped s počítačem 
a měřením pulsu, nový, v záruce, ze 
zdravotních důvodů, původní cena 
2 500 Kč, nyní 1 800 Kč. Doklady 
a záruka. Tel: 603 259 114.

• Prodám fritovací hrnec Prodám fritovací hrnec za 250 Kč, 
nový el. odšťavovač ovoce za 400 Kč, 
domácí výr. zmrzliny za 800 Kč, Tel: 
602 846 052.

• Prodám novou pistolovou pájku Prodám novou pistolovou pájku 
za 200 Kč, analog. multimetr se sign. 
generátorem za 400 Kč. Tel: 474 627 
247.

• Prodám konferenční stolek Prodám konferenční stolek za 500 
Kč, stolek pod televizi za 150 Kč. Tel: 
605 422 199, 776 880 076.

• Prodám kvalitní pružinové mat-Prodám kvalitní pružinové mat-
race race 2 ks, rozměr 200 x 90 x 15 cm, 
jako nové, původní cena 3 000 Kč, 
nyní 500 Kč. Tel: 603 737 319.

• Prodám Kia Sephia Prodám Kia Sephia 1,5 GLX r. v. 
97, servisní knížka, nový model, mod-
rá metalíza, velmi pěkná, nebouraná. 
Cena: 75 tis. Kč. Tel: 603 165 622.

• Prodám 3 ks vnitřních dveříProdám 3 ks vnitřních dveří, ze 
2/3 sklo, 2 x P a 1 x L. Cena dohodou. 
Tel: 777 674 163.

• Prodám Škodu 105 Prodám Škodu 105 s PP, STK do 
01/06, cena dohodou (levně). Tel: 724 
349 045.

• Prodám zcela zařízenýProdám zcela zařízený, nadstan-
dardně zrekonstruovaný družstevní 
byt 1+1 na Březenecké v CV. Tel: 737 
363 004.

• Prodám telefon Panasonic Prodám telefon Panasonic s pamě-
tí (pevná linka), původní cena 960 Kč, 
nyní 600 Kč. Tel: 723 494 415.

• Prodám byt 1+1 Prodám byt 1+1 v OV po celkové 
rekonstrukci v klidné lokalitě CV. Cena 
dohodou. Tel: 723 004 601.

• Prodám telefonní karty: Prodám telefonní karty: Lady 
a tramp (60 Kč), Orion (140 Kč), Dun-
kerque (150 Kč), přenosná technika 
(200 Kč), TC2 (300 Kč). Tel: 607 890 
539.

• Prodám nové pracovní vatované Prodám nové pracovní vatované 
kalhoty: kalhoty: pas 88 cm, 100 cm, 116 cm. 
Cena: 300 Kč/ks. Nové montérky vel. 
58, modré. Cena: 400 Kč. Tel: 607 890 
539.

• Prodám plynový sporák Prodám plynový sporák Mora 
1101, na zemní plyn nebo propan bu-
tan, hnědé barvy. Cena: 1 000 Kč. Tel: 
474 656 400, 728 289 472.

• Prodám univers. kráječ, Prodám univers. kráječ, 4 kotou-
če, na vše - ovoce, zeleninu, sýry, oře-
chy atd., nový, červený. Cena: 300 Kč. 
Nepoužitý mixér 3/4 l, nový, původní 
cena 1 100 Kč, nyní 500 Kč. Tel: 474 
688 818.

• Prodám tlačítkový telefon, Prodám tlačítkový telefon, vše ve 
sluchátku, bílý. Cena: 100 Kč. Tel: 604 
845 027.

• Prodám automatickou pračku Prodám automatickou pračku Tat-
ramat 353 na náhradní díly za 500 Kč. 
Tel: 604 845 027.

• Prodám telefon SamsungProdám telefon Samsung, bezdrá-
tový s anténou za 400 Kč. Tel: 604 
845 027.

• Prodám tlačítkový telefon Prodám tlačítkový telefon za 100 
Kč. Tel: 604 845 027.

• Prodám RD 1+4Prodám RD 1+4, zahrada, garáž. 
Cena: 1 600 tis. Kč. Případně vymě-
ním za byt 1+3 nebo 1+4 + doplatek. 
Tel: 723 201 832.

• Prodám byt v os. vlastnictví Prodám byt v os. vlastnictví 1+3 
na Písečné, 6. patro. Cena: 300 000 Kč. 
Tel: 604 125 748.

• Prodám garáž na PísečnéProdám garáž na Písečné, cena 
dohodou. Tel: 723 911 600.

• Prodám 5 ks horských kolProdám 5 ks horských kol, nová, 
dámská, pánská, přehaz. Acera, kotou-
čové brzdy, alu rám. Cena: 5 800 Kč. 
Tel: 731 216 669.

• Prodám byt 1+4 v OV Prodám byt 1+4 v OV na Zahrad-
ní v CV. Cena dohodou. Tel: 732 866 
535.

• Prodám garáž Prodám garáž na Hřebíkárně. 
Cena dohodou. Tel: 474 686 130.

• Prodám funkční občanskou radio-Prodám funkční občanskou radio-
stanici stanici Tesla VKP 050, 30 let nepouží-
vaná, ale funkční. Cena: 150 Kč + sché-
ma. Volat večer. Tel: 607 291 217.

• Prodám novou kožešinovou čepici Prodám novou kožešinovou čepici 
- dámskou - z lišky. Tel: 474 688 728.

• Prodám kamenný zahradní žlab Prodám kamenný zahradní žlab 
z pískovce 50 x 45 x 19 cm, starý 
mlýnský kámen ze žuly - dekorace do 
zahrady. Tel: 474 621 196.

• Prodám 1 klec čtverhrannou Prodám 1 klec čtverhrannou 
a 1 kulatou na andulky, přidám krme-
ní, dále prodám 2 péřové polštáře 70 
x 90 cm. Tel: 606 122 385.

• Prodám byt 3+1 LProdám byt 3+1 L v Horní Vsi 
v CV. Tel: 775 334 435.

• Prodám obývací stěnuProdám obývací stěnu, tmavou 
za 1 000 Kč, dále sedačku za 500 Kč, 
stolek za 300 Kč, dvě bílé šatní skříně 
za 800 Kč. Tel: 608 981 456.

• Prodám velké dř. hodiny Prodám velké dř. hodiny s kukač-
kou a křepelkou, 3 závaží, tluč. kaž-
dou čtvrthodinu, hezký dárek. Cena 
dohodou. Tel: 607 650 766.

• Prodám plynový sporák Prodám plynový sporák zn. 
Gaspro, pěkný. Cena: 2 000 Kč. Dále 
nový kulatý stolek se silnou skleně-
nou deskou, chromovaný. Cena: 2 990 
Kč. Tel: 605 273 691.

• Prodám konferenční stolek Prodám konferenční stolek na 
kolečkách za 500 Kč, dále stolek pod 
televizi za 150 Kč. Tel: 605 422 199, 
776 880 076.

• Prodám byt 1+2 + balkon Prodám byt 1+2 + balkon v OV ul. 
Školní pěšina, přímo nad Policií ČR, 
slušný vchod. Cena dohodou, nejvyšší 
nabídce. Tel: 777 110 499.

• Prodám dům v CV Horní VesProdám dům v CV Horní Ves, 
v přízemí byt 1+3 a nový půdní byt, 
menší zahrada + dvorek a k tomu 
náleží nebytové prostory s restaurací. 
Tel: 604 207 401.

• Prodám nové sklíčidlo Prodám nové sklíčidlo o průměru 
125 - 3 čelisti za 2 000 Kč. Volat po 
18. hod. Tel: 474 620 268.

• Prodám věšákovou stěnu Prodám věšákovou stěnu na zeď 
- černé lamino, nový nepoužívaný 
mrazák 50 l, zachovalý koberec 20 m2 
- čištěný, levně. Tel: 605 806 665.

• Prodám menší koberec Prodám menší koberec pod stůl 
pěkný, dále vlašské ořechy - 1 kg/40 
Kč - pěkná jádra, 2 židle - světlé, 
čalouněné. Cena za obě: 800 Kč. Tel: 
605 806 665.

• Prodám krabici talířů Prodám krabici talířů po 5 ks - 
hluboké, mělké, dezertní, 5 ks pohár 
- puding, 5 ks hrnků, ubrusy, teplé 
kuchyň. závěsy na okna, levně. Tel: 
605 806 665.

• Prodám zimní pneuProdám zimní pneu, 2 x 70% vzo-
rek 155 x 70 R13. Cena: 200 Kč/ks. Tel: 
605 511 301.

• Prodám dřevěný mycákProdám dřevěný mycák, 2 plecho-
vé dřezy, staré dámské kolo, 2 pláště, 
balónky na kolo na ráfkách i se středy, 
2 kanystry 10 a 20 l. Levně. Tel: 721 
428 870.

• Prodám pánské oblečení Prodám pánské oblečení vel. 56, 
tesil. oblek šedý za 550 Kč, rifle pas 
125 cm, dl. 105 cm za 120 Kč, dlouhý 
prošívaný šedý kabát za 150 Kč, dám-
ský kožich persian černý za 3 000 Kč. 
Tel: 474 628 541.

• Prodám Škodu Forman Prodám Škodu Forman r. v. 92, 
tažné zařízení, tmavě zelená barva, 

nová STK, plně funkční. Cena: 26 tis. 
Kč, možno i úvěr (zajistím). Tel: 736 
231 828.

• Prodám vše potřebné k domácí Prodám vše potřebné k domácí 
zabijačce zabijačce - vály, hrnce, kotel apod. 
Tel: 474 624 687.

• Prodám telefon Prodám telefon na pevnou linku 
v prvotřídním stavu za 100 Kč. Tel: 
604 845 027.

• Prodám kovovou stavebnici Mer-Prodám kovovou stavebnici Mer-
kur kur - základ. sestava, převodových 
ústroji Merkur M1 - v celku za 1 000 
Kč. Prvotřídní stav. Tel: 604 845 027.

• Prodám automat. pračku Prodám automat. pračku Tatramat 
353 za 500 Kč, nutná prohlídka servis-
ního technika - oblast pryž. součástí. 
Tel: 604 845 027.

• Prodám tlačítkové telefony Prodám tlačítkové telefony na 
pevnou linku v prvotřídním stavu 
- od 100 Kč za kus. Tel: 604 845 
027.

• Prodám zcela zařízený Prodám zcela zařízený nadstan-
dard. zrekonstruovaný dr. byt 1+1 na 
Březenecké. Tel: 737 363 004.

• Prodám pozemek Prodám pozemek za Kadaní, 
rozloha 2 ha, z části oplocen. Cena 
dohodou. Tel: 728 372 343.

• Prodám kuchyň. židle, Prodám kuchyň. židle, konf. 
stolky, police, válendy, lustry, lampy, 
zrcadlo, hokejové brusle č. 38, kočá-
rek dvojkombinace za 700 Kč. Tel: 
723 066 269.

• Prodám garáž Prodám garáž s elektřinou v oplo-
ceném areálu za Omegou. Cena: 80 tis. 
Kč. Tel: 723 564 223.

• Prodám krosové kolo Prodám krosové kolo Author 
Prime, nové, nejeté, v původním ba-
lení, původní cena 4 990 Kč, nyní za 
3 000 Kč. Tel: 728 567 442.

• Prodám Renault Rapid Prodám Renault Rapid 1,9 D, r. v. 
1995, STK 08/05 po generálce. Cena: 
49 tis. Kč, náhradní díly, při rychlém 
jednání sleva. Tel: 732 106 405.

• Prodám lůžkoviny Prodám lůžkoviny z ovčího rou-
na na dvě postele, královská verze, 
protialergické, nové. Původní cena 
36 tis. Kč, nyní 10 tis. Kč. Tel: 474 
626 589.

• Prodám úplně novou pískovou Prodám úplně novou pískovou 
kožešinovou bundu kožešinovou bundu s kapucou - vzo-
rek hlavy faraóna, krásná, původní 
cena 1 900 Kč, nyní 1 000 Kč, dále 
nový hnědý kožich. Levně. Tel: 474 
688 818.

• Prodám nový mixér EtaProdám nový mixér Eta, pů-
vodní cena 1 100 Kč, nyní 600 Kč. 
Rozkládací gauč šedý starší za 300 
Kč, pojízdný stolek světlý obdélník, 
levně, dále různé lustry. Tel: 474 
688 818.

• Prodám prošívané vaťákyProdám prošívané vaťáky, kabáty, 
kalhoty, vesta, vše levně, dále nové 
pracovní boty vel. č. 42 - kanady za 
150 Kč, brašna nová. Tel: 474 688 
808.

• Prodám obývací stěnuProdám obývací stěnu, stěnu 
do dětského pokoje, rozkládací gauč 
a 2 křesla, cena dohodou. Volat po 18. 
hod. Tel: 474 686 748.

• Prodám nové topné el. těleso Prodám nové topné el. těleso 
do kombin. sporáku Mora za 1/5 
pořizovací ceny. Dále dveře L80 
celoprosklené za cenu do 200 Kč, 
tabuli pozink. plechu. Tel: 474 626 
425.

• Prodám garáž v CV u hřbitovaProdám garáž v CV u hřbitova, 
elektrika zavedena, cena dohodou. 
Volat večer. Tel: 732 401 857.

• Prodám 4 ks plech. disků Prodám 4 ks plech. disků na 
Octavii, 15“, pětiděrové. Cena: 800 Kč 
za kus. Dvě zimy v provozu. Tel: 607 
602 349.

• Prodám dámskou čepici Prodám dámskou čepici ze stří-
brné lišky č. 54 a límec s pacičkama, 
dámské kožené kozačky pod kolena 
č. 38. Vše nové, levně. Tel: 474 659 
026.

• Prodám pevné rychlé dřevěné Prodám pevné rychlé dřevěné 
saně, saně, středně vzrostlý fíkus benjamí-
nek, harmoniku, pianovku. Tel: 604 
412 749.

• Prodám sporák Mora 1101Prodám sporák Mora 1101 na 
propan butan hnědé barvy za 1 000 
Kč v dobrém stavu. Tel: 474 656 400, 
728 289 472.

• Prodám kombinovaný sporák Prodám kombinovaný sporák 
Mora 813, Mora 813, plynové hořáky - zemní 
plyn, termostat 50 - 250°C, spodní 
a horní topné těleso. Cena: 1 000 Kč. 
Tel: 728 289 472.

• Prodám Mitshubishi Eclipse V 2.0 Prodám Mitshubishi Eclipse V 2.0 
16 V16 V, r. v. 1992, po STK, dobrý tech-
nický stav, cena dohodou. Tel: 777 
561 557.

• Prodám garáž Na Moráni Prodám garáž Na Moráni u vjez-
du do techn. služeb, 220 i 380 V, cena 
dohodou. Tel: 721 388 297.

• Prodám aut. pračku PhilcoProdám aut. pračku Philco, cca. 
4 roky v provozu. Cena: 5 000 Kč, při 
rychlém jednání sleva. Dále skříňový 
šicí stroj za 2 000 Kč. Tel: 605 591 
973.

• Prodám nové ND na Škoda 105 Prodám nové ND na Škoda 105 - 
120, 20 položek - tlumiče, lana, zadní 
brzdy, oranžové blinkry, těsnění, hadi-
ce, ostřikovač, atd. Tel: 723 310 214.

• Levně prodám dětské chodítkoLevně prodám dětské chodítko, 
dřevěného houpacího koníka, dětské 
kolo, hračky, tech. stavebnice, nebo 
vyměním za staré pohledy. Tel: 602 
846 052.

Důležité upozornění
inzerentům

Řádková inzerce je od minulého mě-
síce zpoplatněna. Cena za text v maxi-
málním rozsahu stávajícího kuponu je 
10 Kč. To neplatí pro firemní inzerci 
a inzerci výdělečného charakteru, těm 
je určena plošná inzerce. Možnost 
vhodit kupon do schránky nebo ho 
poslat poštou odpadla, kupony přijímá 
a poplatky vybírá výhradně kancelář 
č. 20 na staré radnici.

• Prodám el. motor asynchronova-Prodám el. motor asynchronova-
ný, ný, patkový 3 kW. 2 850 ot., typ 4 AP 
100 L-2 IP54 11081. Cena: 1 500 Kč. 
Tel: 474 626 973.

• Levně prodám dám. koženou Levně prodám dám. koženou 
bundu bundu a kožíšek - pěkné, vel. M - L. 
Dále dětský pokoj - komoda, skříňka, 
skříň, peřiňák, regály, komoda se šup-
líky. Tel: 608 866 430.

• Prodám žárovky do promítačky Prodám žárovky do promítačky 
1 000 W - 120 V a výbojky 80 a 120 
W. Tel: 723 310 214.

• Prodám sběrateli desky 78Prodám sběrateli desky 78, jehly, 
člunkový šicí stroj Singer, jen hlava 
- dekorace. Tel: 723 310 214.

• Prodám dvoje lyže Prodám dvoje lyže 160, 175 cm 
s bezpečnostním vázáním, vhodné na 
lyžařský výcvik. Cena obou párů do-
hromady 300 Kč. Tel: 604 532 942.

• Prodám zánovní hasicí přístroj Prodám zánovní hasicí přístroj za 
250 Kč a el. přímotopy 750 W a 2000 
W za 150 Kč. Tel: 474 627 247.

• Prodám náhradní díly Prodám náhradní díly na Mazdu 
626, r. v. 1985. Tel: 474 620 071.

• Prodám automatickou pračku Prodám automatickou pračku 
Tatramat Tatramat 353 na náhradní díly za 500 
Kč, motor, programátor ve výborném 
stavu. Tel: 604 845 027.

• Prodám dětskou elektro staveb-Prodám dětskou elektro staveb-
nici nici „Volna“ II., stavebnice radií - SSSR 
- nepoužitá, ve výborném stavu. Cena: 
100 Kč. Tel: 604 845 027.

• Prodám peřinu s husím peřímProdám peřinu s husím peřím, 
12 kg na nové péřové deky, cena do-
hodou. Dále dřevěné hodiny kukačky 
a křepelky, 3 závaží. Cena dohodou. 
Tel: 607 650 766.

• Prodám garáž Prodám garáž v Chomutově na 
Hoblech. Cena dohodou. Tel: 724 113 
194.

• Prodám chladničku Prodám chladničku Calex 225R za 
1 000 Kč, mrazničku Calex 50l za 500 
Kč nebo obě za 1 300 Kč. Vše funkční. 
Tel: 737 245 394 nebo 474 627 130. 

• Prodám Škodu 120LS, Prodám Škodu 120LS, rok výroby 
84, TK 12/2004, opravené prahy, za 
6 000 Kč. Tel: 737 750 634.

• Prodám dětské oblečení: Prodám dětské oblečení: nová 
zimní kombinéza (92), zimní kordová 
bunda (OshKosh - 80-86), zimní sou-
prava (86) a jiné. Tel: 474 650 516.

• Prodám byt 1+2+B Prodám byt 1+2+B v osobním 
vlastnictví v CV, Školní pěšina, 1. pa-
tro, slušný vchod, nad Policií ČR, cena 
220 000 Kč. Tel: 775 273 368. 

• Prodám Favorit LPGProdám Favorit LPG, stav odpoví-
dá stáří, r.v. 1992. Cena dohodou. Tel: 
605 591 973.

• Prodám obývací stěnu světlouProdám obývací stěnu světlou, 
rozměry 230x360x40. Cena 2 500 Kč. 
Tel: 728 948 674.

• Prodám starší ložnici hnědou Prodám starší ložnici hnědou 
+ 2 skříně + 2 noční stolky + toaletu. 
Cena dohodou. Tel: 728 948 674.

• Prodám vnitřní prosklené dveře Prodám vnitřní prosklené dveře 
80P i 80L. Cena za kus 450 Kč. Tel: 
732 732 343.

• Prodám autosedačku Prodám autosedačku (vajíčko) zn. 
Chicco 0 - 13 kg, cena 150 Kč. Tel: 721 
130 109.

• Prodám 4 disky Prodám 4 disky 14“x5,5“ na Ford, 
Mazdu aj. auta, rozteč šroubů 108 
mm, s poklicemi - 990 Kč. Tel: 608 
219 773.

• Prodám umělé slunečnice 4 ksProdám umělé slunečnice 4 ks, 
délka 90 cm, šířka květu 24 cm, za 
200 Kč. Tel: 605 704 239.

• Prodám staré věci: Prodám staré věci: proutěný kufr 
80 x 50 cm, necky, toaleta dřevo r.v. 
1920, délka 135 cm, dřevěný kufr 
dlouhý, hist. umyvadlo 65 x 47 cm. 
Tel: 732 282 693.

• Prodám stará dřevěná čela Prodám stará dřevěná čela 
z postelí z postelí a drátěnka, další drátěnka, 
20 lyží s umělou skluznicí po 20 Kč, 
velké květináče. Tel: 732 282 693.

• Prodám nábytek levně: Prodám nábytek levně: 3 válendy, 
rozkl. čal. lavice, rohová lavice, úložný 
prostor sv. dřevo, sv. koženka, skříně, 
židle. Tel: 732 282 693.

• Prodám kamínka DEMASProdám kamínka DEMAS, r.v. 
1930, starožitný kotlík na ústřední 
topení na uhlí, výška 80 cm, staré 
kachle na menší kamna a starožitná 
dvířka. Tel: 732 282 693.

KoupímKoupím
• Koupím garsonku Koupím garsonku nebo 1+1 OV, 

centrum nebo okolí nemocnice. Hoto-
vě. Tel: 731 728 176.

OstatníOstatní
• Pronajmu byt 2+1Pronajmu byt 2+1, ul. Matěje Ko-

peckého. Tel: 723 938 175.
• Doučím angličtinu Doučím angličtinu ZŠ, SŠ v CV. 

Mám zkoušku FCE a TELC. Tel: 604 
425 356.

• Byla jsi s kamarádkou 17. ledna Byla jsi s kamarádkou 17. ledna 
na transfuzním odd. na transfuzním odd. Mrzí mě, že jsem 
odešel a neřekl ti o telefonní číslo. 
Ozveš se mi? Tel: 604 190 377.

• Hledám holku 28 - 38 letHledám holku 28 - 38 let. Je mi 30 
let, měřím 180 cm. Jsem z Chomutova, 
mám modré oči, jsem pohodář. Volat 
nebo SMS a MMS na tel: 604 316 892.

• Nabízím ke krytí jorkšírského Nabízím ke krytí jorkšírského 
teriéra. teriéra. Stáří 4 roky. Za štěňátko. Tel: 
604 711 949.

• Pronajmu byt 1+1 Chomutov Pronajmu byt 1+1 Chomutov - 
Horní Ves. Tel: 602 786 440.


